令和 4 年度： 第 54 回 中国中学校サッカー選手権大会

宿泊・お弁当申込ご案内

 謹啓 貴校におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度は大会へのご出場、誠におめ

でとうございます。皆様のご宿泊の手配業務を東武トップツアーズ㈱山口支店が取り扱いさせていただくこととなり

ました。下記の通りご案内申し上げますので、皆様のお申し込みを心よりお待ち申し上げます。

謹白

１．宿泊設定日

  2022（令和 4）年 8月 1 日（月）・8月 2日（火）・8月 3日（水）3 泊

2. 旅行代金（お一人当たり、1 泊朝食付または 1泊 2 食付の税金･サービス料込の代金です。）

＊前泊・後泊ご希望のお客様はご連絡ください。『別手配で承ります』

当社にて配宿いたします。（お部屋は洋室 1～3名 1室または和室・和洋室 1～5 名様 1室利用になります。）

 東武トップツアーズ（株）の募集型企画旅行です。最少催行人員 1 名、添乗員は同行しません。

 8 月 1・2・3日宿泊

地区 宿泊施設名 1 泊 2食付 1 泊朝食付 利用部屋タイプ

防府 ホテルルートイン防府駅前 9,000 円 7,300 円 洋室（シングル・ツイン）

防府 ホテルサン防府 8,000 円 6,500 円 洋室（シングル・ツイン・トリプル）・和室

防府 ホテル AZ 山口防府店 7,200 円 6,000 円 洋室（シングル・ツイン）

山口 セントコア山口 10,800 円 8,800 円 洋室（シングル・ツイン・トリプル）・和室

シングル・ツイン・
山口 ホテルルートイン山口湯田温泉 10,300 円 7,800 円 洋室（シングル・ツイン）

山口 グリーンリッチホテル山口湯田温泉 10,800 円 8,000 円 洋室（シングル）

山口 ホテルニュータナカ 11,500 円 9,500 円 洋室（シングル・ツイン）

＊ホテルルートイン防府駅前・ホテル AZ 山口防府店・ホテルルートイン山口湯田温泉の朝食はホテルによる無料サービスで

す。

※配宿につきましては試合会場を考慮の上、当社・事務局にて決定させていただきます。その場合、ご希望の宿泊

施設にならない場合もございますのであらかじめご理解ご協力のほどお願い申しいたします。（先着順ではあり

ません）

※駐車場代金は各宿泊施設の規定に基づきます。（駐車場代金がかかる宿泊施設もございます。）

 お手数ですが、各自ご確認いただきますようお願いいたします。

3. 弁当 1 個 800 円（税込･お茶付）※旅行契約に該当しません。

設定日:8 月 2 日(火)・3 日(水)・4 日(木)の 3 日間、会場にてチームごとにお渡しします。

弁当は、会場内の「東武トップツアーズデスク」にて 11:00～13:00 の間にお受け取りください。

（14:00 までに弁当･茶殻をお持ち下さい）】

 お弁当のみのお申込みも可能です。当日販売はございません。

4. お申込み 別紙の旅行条件書を事前に確認頂き、申込書へ記入の上、【メール】にてお申込下さい。

 メールアドレス: shin-yamaguchi@tobutoptours.co.jp

 ※お申込のメール送信後、2 営業日以内に弊社からの申込書の受領返信がお手元に届かない場合は、

申込書未着の場合もございますので、お問い合わせくださいますようお願い致します。

5. お申込締切日  2022（令和 4）年 7 月 28 日（木）16 時迄

6. 配 宿  締切日以降、宿泊施設名をメールにて返信させていただきます。※先着順ではありません。

7. 精算方法 配宿後、弊社より請求書、内容確認書等をメールいたします。

2022（令和）4 年 8 月 1 日（月）までに旅行代金をお支払いください。

（♦振込手数料はお客様にてご負担願います）

8. 変更取消 申込書は必ず保管していただき、変更、取消の場合は東武トップツアーズ株式会社へ

メールまたは FAX にてお申し付け下さい。内容の聞き間違い防止のため電話での変更取消はお受け致しかねま

す。ご協力お願い申し上げます。

9. 取消料（宿泊について）※必ず当社までご連絡ください。

取消日 取消料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 8 日前まで 無料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 7 日目にあたる日以降 2 日目まで 20％

旅行開始前日 40%

旅行開始当日 50%

旅行開始後または無連絡不参加の場合 100％

＊宿泊当日 12 時までに取消しの申し出がない場合、無連絡不参加と見做し取消し料 100%申し受けます。

＊当日取消の場合は大会会場内東武トップツアーズデスクにご連絡ください。

＊上記の取消料は 1 泊ごとに適用いたします。

＜弁当＞

取消日 取消料

利用日の前日 12 時まで 無料

利用日の前日 12 時以降 弁当料金の 100％

 お弁当の手配は旅行契約に該当しません。上記取消し料を適用させていただきます。

※弁当個数減の場合も上記の適用となります。

10. 領収書 事前に「領収書発行依頼書」をメールいたします。

領収書は大会期間中、会場内東武トップツアーズデスクにてお渡しいたします。事前にご記入の上、弊社宛にメ

ールをお願いいたします。＊当日の密を回避する為、何卒ご協力お願いいたします。

11. 個人情報の取扱いについて

お申込の際にお申込書にご記入いただいたお客様の個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレス等）

につきましては、お客様との連絡、今大会における宿泊機関等の提供するサービス手配や手続きに必要な

範囲内において、東武トップツアーズ㈱広島支店および大会事務局が共同して利用させていただきます。

その他、個人情報の取扱につきましては旅行条件説明書に明記しております。お申込にあたっては必ず内容

をご確認・ご同意の上、お申込・ご記入いただきますようお願いいたします。

【お申込み・お問い合わせ先】

  東武トップツアーズ（株）山口支店

〒754-0014 山口県山口市小郡高砂町 3-26 ナガオビル 4F

電話番号：083-972-5454  ＦＡＸ番号：083-972-5464

営 業 日･営業時間 平日(土日祝日休業)： 9:30～17:30

  担 当 者：岡本 雅弘

旅行企画・実施  東武トップツアーズ（株）山口支店

観光庁長官登録旅行業第３８号  一般社団法人日本旅行業協会正会員

ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者 ：花田 秀次          承認番号：【客国 22-182】